Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 146 de 03 de agosto de 2016.

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando o Memorando nº 006/2016 do
Presidente da Comissão da Brigada de Emergência, datado  de 01/08/2016;

 R E S O L V E

I. SUBSTITUIR, na Portaria nº 069 de 14 de abril

de 2016, que designa os membros da Brigada de Emergência do Câmpus

Apucarana, ALESSANDRO JUNIOR DE OLIVEIRA, por DANIELLE GONÇALVES

DE OLIVEIRA PRADO, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério

Superior, matrícula SIAPE nº 1926796.